
日病薬発第2022-61号

令和4年6月14日

推薦代表者菅田哲治殿

一般社団法人日本病院薬剤間

会 長 木平健

而

蜥

令和4年度日本病院薬剤師会賞について

平素より日本病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。

この度は、令和4年度日本病院薬剤師会賞受賞候補者をご推薦いただきありがとう

ございました。

先般、令和4年度日本病院薬剤師会表彰選考会議において、ご推薦いただきました

森一生氏が、別紙のとおり受賞者として決定いたしましたのでお知らせいたします。




